
Smlouva o poskytování servisu

Zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně dodávek

spotřebního materiálu a náhradních dílů

Číslo: 2023/02721

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem divize logistika ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤

¤ ¤

a

NextPrint, spol. s r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Pšenčíkova 464/1a, 142 00 Praha 4 ¤ ¤

IČO: ¤ 26769069 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26769069¤ ¤

zastoupen:¤ Jiřím Kultem, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 92456 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXX XXXXX XXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

¤ ¤ ¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤
¤

¤

Smlouva o poskytování servisu zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů

Strana [|1 ](celkem [|12 ])



(Objednatel a Dodavatel budou v této smlouvě o poskytování služeb označováni jednotlivě jako
„ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “) tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SERVISU ZAŘÍZENÍ IBIS SMART-BINDER SB-3 VČETNĚ

DODÁVEK SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU A NÁHRADNÍCH DÍLŮ

(dále jen „ Smlouva “)

Preambule

Objednatel provedl výběrové řízení k zakázce „ Servis zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů“ na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je
uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku výběrového řízení.

1.� Účel a předmět Smlouvy

1.1. �Účelem této Smlouvy je technické zabezpečení řádného a efektivního výkonu poštovních
služeb Objednatele na lince na vazbu V1 IBIS SmartBinder SB-3 (dále jen „ Zařízení “),
umístěném v místě plnění dle ustanovení odst. 4.3 Smlouvy.

1.2. �Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran při poskytování níže
uvedených služeb Dodavatelem Objednateli:

1.2.1� Servisní zabezpečení

Odstraňování závad Zařízení , včetně dodávky náhradních dílů použitých při odstranění
závad (dále jen „ Opravy Zařízení “) ;

Objednatel je dle této Smlouvy oprávněn objednat Opravy Zařízení,. Objednatel na
Opravy Zařízení vystaví Objednávku dle odst. 1.4 a násl. Smlouvy. Dodavatel se
zavazuje poskytnout Objednateli Opravy Zařízení za podmínek uvedených v této
Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

1.2.2� Spotřební materiál

Dodávka spotřebního materiálu , spefikovaný v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen
„ Spotřební materiál “);

1.2.3� Náhradní díly

Dodávka náhradních dílů, spefikovaných v Příloze č. 1 Smlouvy nebo jako Doplňkové
plnění dle odst. 1.2.4 Smlouvy (dále jen „ Náhradní díly “);

Objednatel je dle této Smlouvy oprávněn objednat Spotřební materiál a Náhradní díly.
Objednatel na požadavek dodávky Spotřebního materiálu a Náhradních dílů vystaví
objednávku dle odst. 1.4 a násl. Smlouvy. Dodavatel se zavazuje poskytnout
Objednateli Spotřební materiál a Náhradní díly za podmínek uvedených v této Smlouvě
a v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

Smlouva o poskytování servisu zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů

Strana [|2 ](celkem [|12 ])



1.2.4� Doplňkové plnění dle odst. 2.4 Smlouvy, jehož nezbytná potřeba vznikla až v době
účinnosti této Smlouvy (dále jen „Doplňkové plnění“ ).

(Plnění dle odst. 1.2 Smlouvy dále jako „ Plnění “)

1.3. �Objednatel se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. 2 Smlouvy.

1.4. �Dodavatel se zavazuje poskytovat Plnění dle odst. 1.2 této Smlouvy na základě objednávky
doručené Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené Dílčí smlouvy dle aktuálních potřeb
Objednatele (dále jen „ Objednávka“).

1.5. �Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) � identifikační údaje Dodavatele a Objednatele,
b) �číslo a datum vystavení Objednávky,
c) � číslo Smlouvy,
d) �název plnění, jeho rozsah a popis,
e) � cenu,
f) � dobu a místo poskytnutí plnění a
g) �podpis oprávněné osoby Objednatele.

1.6.� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode
dne účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na
uzavření smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Počet Objednávek vystavených
Objednatelem není omezený.

1.7.� Potvrzení Objednávky dle této Smlouvy musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) � identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;
b) �číslo Objednávky, která je potvrzována; a
c) �podpis oprávněné osoby Dodavatele.

1.8.� Dodavatel je povinen písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě 2 (slovy: dvou) pracovních dnů
od jejího doručení Objednatelem. Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady,
omezení nebo jiné změny se považuje za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele
na uzavření smlouvy, a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny,
které podstatně nemění podmínky Objednávky. Smlouva je v takovém případě uzavřena pouze
tehdy, pokud tento nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.
Doručením potvrzení Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy o poskytnutí
služeb, přičemž práva a povinnosti Smluvních stran dle této Smlouvy odpovídají v celém
rozsahu právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanoveným touto Smlouvou (dále
jen „ Dílčí smlouva “).

1.9. �V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě 2 (slovy: dvou) pracovních dnů
od jejího doručení písemně potvrdit.

1.10. �Objednatel vystaví Objednávku na Opravy Zařízení dle odst. 1.2.1 Smlouvy na základě
akceptace nabídky Dodavatele vyvolané poptávkou Objednatele (dále jen „ Akceptace “).

Smlouva o poskytování servisu zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů

Strana [|3 ](celkem [|12 ])



1.11. �Poptávka musí obsahovat náležitosti Objednávky dle odst. 1.5. Smlouvy vyjma náležitostí dle
písm. b) a e) Smlouvy (dále jen „ Poptávka “).

1.12. �Dodavatel zašle Objednateli na základě obdržené Poptávky písemnou cenovou nabídku, vč.
možného data uskutečnění odstranění závady Zařízení a dalších podstatných náležitostí
důležitých pro její realizaci (dále jen „ Nabídka “), a to nejpozději do 2 pracovních dnů po
obdržení Poptávky, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Hodinová sazba za práce
potřebné pro poskytnutí Oprav Zařízení nesmí být vyšší než hodinová sazba uvedená v odst.
2.2 Smlouvy. Dodavatel je povinen předem konzultovat s Objednatelem způsob Opravy
Zařízení a v Nabídce navrhnout:

-� minimálně dvě varianty zásahu (pokud je to možné), a to opravu současného
Zařízení, resp. jeho příslušného náhradního dílu, nebo výměnu náhradního dílu;

-� rozsah hodin servisního zásahu ke všem uvedeným variantám;

-� datum servisního zásahu;

-� ocenění všech variant.

1.13. �Objednatel může o Nabídce s Dodavatelem jednat.. Výběr vhodné varianty je na rozhodnutí
Objednatele. V případě, že Objednatel Nabídku akceptuje, vystaví Objednávku dle odst. 1.5
Smlouvy. V opačném případě Nabídku písemně odmítne. Objednatel není povinen Nabídku
přijmout. Konečná cena Opravy Zařízení nesmí převýšit cenu navrženou v akceptované
Nabídce.

1.14. �Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě
a v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

2.� Cena

2.1. �Cena Opravy Zařízení dle odst. 1.2.1 Smlouvy se vypočítá dle hodinové sazby, která činí
XXXXXXX XXXXXX XXX XXX X bez ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí
Opravy Zařízení bude podílet, přičemž celková cena Opravy Zařízení je vypočtena jako součin
hodinové sazby a počtu hodin opravy s připočtením ceny náhradních dílů a ceny dopravy.
Cena dopravy na místo Plnění činí XXXXXXX XX XXX XXX X Doba strávená na cestě k servisnímu
zásahu se do doby Opravy Zařízení nezapočítává. Hodinová sazba v sobě zahrnuje veškeré
náklady spojené se servisním zásahem (zejména cena práce), kromě použitých náhradních
dílů.

2.2. �Konečná cena za počet Opravy Zařízení a cena Náhradních dílů bude stanovena na základě
Akceptace dle odst. 1.10 – 1.13 Smlouvy. Dodavatel je oprávněn fakturovat pouze takto
stanovenou cenu Opravy Zařízení. Ceník Náhradních dílů je uveden v Příloze š. 1 Smlouvy.

2.3. �Cena za:

Spotřební Materiál činí:

Šicí drát, pozink, průměr 0,5 nebo 0,55 mm – XXXXX XXXXX XXX XXX

Lepidlo ISG cold glue – XXXXXXX XXXXX XXX XXX

Smlouva o poskytování servisu zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů

Strana [|4 ](celkem [|12 ])



2.4. �Pokud bude v rámci poskytování Plnění Objednatelem požadováno poskytnutí takového druhu
prací a/nebo materiálu/náhradních dílů, jejichž cena není specifikována v této Smlouvě,
stanoví se cena Doplňkového plnění dle aktuálního ceníku Dodavatele, který je uveden na
webových stránkách nebo který se v elektronické nebo listinné podobě nachází
v provozovnách Dodavatele, přičemž ceny dle tohoto ceníku nesmí převyšovat ceny v daném
čase na trhu obvyklé. Na žádost Objednatele je Dodavatel povinen neprodleně, nejpozději do
3 hodin od obdržení požadavku, poskytnout Objednateli aktuální ceník nebo jeho výňatek.
Celková cena za Doplňkového plnění nesmí překročit XXX XXXXX XX XXX XXX X

2.5. �Celková cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 1.000.000,-
Kč bez DPH (slovy: jeden milion korun českých).

2.6. �Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za Dodavatelem poskytnuté
Plnění v sobě zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené plněním dle této Smlouvy. Cena
za poskytnuté Plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna. Pro
vyloučení jakýchkoliv pochybností se uvádí, že na cenu za Dodavatelem poskytnuté Plnění
nemá vliv počet pracovníků Dodavatele účastných na konkrétním Plnění, neboť cena Plnění,
jak vyplývá z odst. 2.1 a 2.2 Smlouvy výše, se vypočítává bez ohledu na počet pracovníků
Dodavatele účastnících se na poskytnutí Plnění.

2.7. �K cenám uvedeným bez DPH bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

3.� Platební podmínky

3.1. �Daňové doklady za Opravy Zařízení dle odst. 1.2.1 Smlouvy a za Spotřební Materiál dle odst.
1.2.2 Smlouvy budou vystavovány Dodavatelem vždy do pěti (5) pracovních dnů ode dne
provedení příslušného Plnění. Nedílnou součástí každého daňového dokladu bude Akceptační
protokol dle odst. 4.12 Smlouvy potvrzený Objednatelem. Za den uskutečnění zdanitelného
plnění se považuje den podpisu Akceptačního protokolu Objednatelem.

3.2. �Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu.

3.3. �Splatnost daňového dokladu je třicet (30) kalendářních dnů od vystavení daňového dokladu
Objednateli.

3.4. �Dodavatel zašle daňové doklady spolu s veškerými požadovanými dokumenty Objednateli
postupem dle odst. 2.6 Všeobecných obchodních podmínek Objednatele (dále jen „ VOP “).

3.5. �Veškeré ceny fakturované dle této Smlouvy Dodavatelem budou hrazeny na bankovní účet
Objednatele uvedený v jeho identifikačních údajích ve Smlouvě. Změna bankovních údajů je
možná pouze formou dodatku ke Smlouvě.

4.� Doba, místo a podmínky plnění

4.1. �Dodavatel bude poskytovat Opravy Zařízení dle odst. 1.2.1 Smlouvy na základě Objednatelem
zaslané Objednávky dle odst 1.4 Smlouvy, obdržené v pracovní době Objednatele dle odst.
4.2 Smlouvy. Objednatel může nahlásit závadu i v mimopracovní dobu pracovních dnů a
mimopracovní dny.

4.2. �Pracovní doba: od 08:00 do 21:00 hod. v pracovních dnech

Mimopracovní doba pracovních dnů: od 21:00 do 08:00 hod. v pracovních dnech

Smlouva o poskytování servisu zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů

Strana [|5 ](celkem [|12 ])



Mimopracovní den: sobota, neděle a státem uznaný svátek.

4.3. �Místem Plnění je:

Česká pošta, s.p., Postsrvis České Budějovice, Nemanická 2208/16, 370 20 České Budějovice.

4.4. �Dodavatel garantuje Objednateli, že započne činnosti k výkonu Opravy Zařízení dle odst.
1.2.1 Smlouvy v době, kterou potvrdí pracovník Dodavatele Objednateli při nahlášení závady
Zařízení, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů od potvrzení převzetí požadavku na
provedení Opravy Zařízení (dále jen „ Požadavek “) způsobem dle odst. 4.9 Smlouvy.

4.5. �Dodavatel garantuje, že dokončí Opravy Zařízení dle odst. 1.2.1 Smlouvy maximálně do dvou
(2) pracovních dnů od okamžiku potvrzení převzetí Požadavku způsobem dle odst. 4.9
Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Dohoda o jiné, delší lhůtě, se předpokládá
v případě, že závada Zařízení bude takového charakteru, že ji nebude možné v uvedené lhůtě
z objektivních příčin odstranit (např. nutnost demontáže Zařízení a oprava v servisním
středisku Dodavatele). V případě, že závadu Zařízení nebude možno odstranit žádným
způsobem, tzn., že Zařízení bude neopravitelné, je Dodavatel povinen tuto skutečnost oznámit
Objednateli do dvou (2) pracovních dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděl.

4.6. �Provedení Opravy Zařízení dle odst. 1.2.1 Smlouvy provádí Dodavatel na základě písemného
Požadavku Objednatele zaslaného Dodavateli v elektronické podobě na kontaktní e-mail
uvedený v odst. 4.10 Smlouvy. Požadavek musí obsahovat alespoň následující údaje:

-� Jméno osoby, která vadu nahlásila,
-� Jméno odpovědné osoby ze strany Objednatele,
-� Popis vady a očekávaný termín jeho vyřešení.

� Každá závada Zařízení bude hlášena samostatným Požadavkem.

4.7. �V případě potřeby lze nahlásit závady Zařízení telefonicky na Hot-line Dodavatele. Vždy však
musí ze strany Objednatele následovat písemný Požadavek dle odst. 4.6 Smlouvy.

4.8. �Požadavky na provedení servisního zásahu dle odst. 4.6, resp. 4.7 Smlouvy mohou písemnou
formou vznášet odpovědné osoby Objednatele uvedené v odst. 9.5 Smlouvy. V případě
nebezpečí z prodlení, může vznést telefonickou formou Požadavek dle odst. 4.6, resp. 4.7
Smlouvy také jiný pracovník Objednatele.

4.9. �Dodavatel se zavazuje potvrdit telefonicky, vždy však také písemně-emailem, převzetí
Požadavku, a to do dvou (2) hodin od jeho přijetí (telefonicky i písemně). Lhůty dle odst. 4.4
a 4.5 počínají běžet od okamžiku písemného potvrzení Požadavku.

4.10. �Příjem hlášení o závadě (Hot-line) na následujících kontaktech:

e-mail:� XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXv režimu 24x7x365 (nonstop)

telefon:� XXX XXX XXX v pracovní době Objednatele dle odst. 4.2 Smlouvy

4.11. � Po provedení každého jednotlivého Plnění bude Objednatelem potvrzen protokol o provedení
Plnění (dále jen „ Akceptační protokol “). Akceptační protokol musí, mimo jiné, obsahovat
dobu poskytování Plnění jednotlivými pracovníky Dodavatele (od-do), počet hodin servisního
zásahu Dodavatele, počet pracovníků Dodavatele v provozovnách Objednatele, účastných na
plnění (byť to nemá vliv na celkovou cenu Plnění). Potvrzením Akceptačního protokolu
Objednatel potvrzuje, že Plnění bylo úspěšně provedeno a že Zařízení bylo po provedení
zásahu v celém rozsahu plně funkční.

Smlouva o poskytování servisu zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů

Strana [|6 ](celkem [|12 ])



5.� Pojištění

5.1. �Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za
újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel
odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 500.000,- Kč (pět set tisíc korun českých).

6.� Smluvní pokuty

6.1. �Smluvní strany dohodly odlišně od ustanovení odst. 11.1 písm. a) VOP, že v případě prodlení
Dodavatele s poskytnutím Plnění, je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele smluvní
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ prodlení.

6.2. �Smluvní strany dohodly odlišně od ustanovení odst. 11.1 písm. b) VOP, že v případě prodlení
Dodavatele s opětovným poskytnutím Plnění, je Objednatel oprávněn požadovat od
Dodavatele smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ prodlení.

6.3. �Smluvní strany dohodly odlišně od ustanovení odst. 11.1 písm. d) VOP, že za každé jednotlivé
porušení povinnosti týkající se ochrany Důvěrných informací, je Objednatel oprávněn
požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 500.000,- Kč za každé jednotlivé
porušení.

6.4. �Smluvní strany dohodly odlišně od ustanovení odst. 11.1 písm. g) VOP, že v případě porušení
povinností plynoucích z článku VIII. VOP je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 500.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

7.� Doba trvání Smlouvy

7.1. �Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do
její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se
řídí touto Smlouvou.

7.2. �Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne nabytí její
účinnosti, nebo do vyčerpání celkové ceny dle odst. 2.5 Smlouvy, podle toho, která ze
skutečností nastane dříve.

8.� Záruční podmínky

8.1. �Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na činnosti provedené v rámci Servisního
zabezpečení po dobu šesti (6) měsíců, která počíná běžet ode dne podpisu Akceptačního
protokolu podepsaného odpovědnými pracovníky Objednatele a Dodavatele.

8.2. �Zárukou přejímá Dodavatel závazek, že dodané plnění bude po tuto dobu způsobilé pro použití
ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.
Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu plnění, jež se vyskytne v době trvání záruky. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat plnění pro vady, za které odpovídá
Dodavatel.

8.3. �Veškeré reklamace vad provedeného Servisního zabezpečení, na něž se vztahuje záruka, je
Objednatel povinen oznámit Dodavateli nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od jejich
zjištění, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

Smlouva o poskytování servisu zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů

Strana [|7 ](celkem [|12 ])



8.4. �V případě reklamace činnosti provedené v rámci Servisního zabezpečení zašle Objednatel
Dodavateli písemné oznámení o reklamaci, které bude obsahovat minimálně tyto údaje:

-� datum a místo plnění,
-� popis vady, která byla předmětem Servisního zabezpečení ,
-� popis důvodu reklamace.

8.5. �Veškeré reklamace je Dodavatel povinen odstranit bezplatně na svoje náklady, a to nejpozději
do deseti (10) kalendářních dnů od dne jejich nahlášení dle odst. 8.4. Smlouvy.

9.� Závěrečná ustanovení

9.1. �Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech
Smlouvy.

9.2. �Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek
Dodavatele, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy,
případně VOP.

9.3. �Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je
Smlouva vyhotovena v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál
opatřený elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle
příslušných právních předpisů.

9.4. �Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

a)� Ve věcech obchodních a smluvních

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]
XXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

b)� Ve věcech technických, vystavování požadavků a objednávek

Česká pošta, s.p. – Postservis České Budějovice, nemanická 2208/16, 370 20 České
Budějovice
XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]
XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

Smlouva o poskytování servisu zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů

Strana [|8 ](celkem [|12 ])



Kontaktní osoba Dodavatele:

XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XXX XXX

XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX

XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XXX XXX

XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XXX XXX

9.5.� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Zařízení

Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky (VOP)

9.6.� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují
je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Oldřich Vytiska ¤ Jiří Kult ¤ ¤
ředitel divize logistika
Česká pošta, s.p. �
(elektronicky podepsáno)¤

jednatel
NextPrint, spol. s r.o. �
¤

¤

¤ ¤ ¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX

Smlouva o poskytování servisu zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů

Strana [|9 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 1 - Specifikace Zařízení:

Zařízení pro vazbu V1 IBIS Smart-Binder SB-3, včetně:

- vstupního dopravníku se čtečkou čárových kódů MS-3

- falcovačky listů a obálek s antistatickým systémem

- šicího modulu se dvěma Hohner 52/8 -S šicími hlavami

- modulu trojřezu

- vykladače vyřazených brožur

Dále obsahuje:

- Systém studeného lepidla ISG-100 - kromě vázání drátů také možnost lepení za studena

- Archový podavač SB-095 pro vyhrazený off-line provoz

- Nakladač obálek CIF-102

- CAL-101 automatický podavač obálek - zvětšuje maximální výšku stohu obálek z 20 mm na
200 mm

- Čtečka čárových kódů BCR-105 (MS-3) pro podavač obálek, obsahuje software pro
porovnávání obálek.

- SDI-100 šicí jednotka se systémem blokování pohonu - umožnuje, aby automaticky zastavil
sešívání podle potřeby (tento systém je vyžadován, pokud některé brožury obsahují pouze 4
stránky a jsou smíchány se silnějšími brožurami)

- TWC-100 Dopravníkový pás - pro odstraňování odpadu z trojřezu

Specifikace a ceník Náhradních dílů:

Číslo náhradního dílu - Název ¤
cena za 1 ks v Kč

bez DPH ¤
¤

M0001035 - Bedknife ¤ XX XXXXXX XX X ¤

M0001034 - Knife - Upper ¤ XX XXXXXX XX X ¤

11301-011 - Belt-Round, 8 Dia, Rough, Green x 2M Lg ¤ X XXXXXX XX X ¤

M0000072 - Roller-Gripper Actuation ¤ XX XXXXXX XX X ¤

M0009387 - Spring-Frontstop¤ XX XXXXXX XX X ¤

M0006123 - Spring-Frontstop¤ X XXXXXX XX X ¤

M0001584 - Spring-Guide Front ¤ X XXXXXX XX X ¤

M0001585 - Spring-Guide Rear ¤ X XXXXXX XX X ¤

11301-011 - Belt-Round, 8 Dia, Rough, Green x 2M Lg ¤ X XXXXXX XX X ¤

M0000072 - Roller-Gripper Actuation ¤ XX XXXXXX XX X ¤

M0009387 - Spring-Frontstop¤ XX XXXXXX XX X ¤

M0006123 - Spring-Frontstop¤ X XXXXXX XX X ¤

M0001584 - Spring-Guide Front ¤ X XXXXXX XX X ¤

M0001585 - Spring-Guide Rear ¤ X XXXXXX XX X ¤

11302-001 - Belt-Flat,Endless,¤ X XXXXXX XX X ¤

Smlouva o poskytování servisu zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů

Strana [|10 ](celkem [|12 ])



11302-017 - Belt-Flat, Endless, 25 W x 1.25 Thk x 1690 Lg ¤ XX XXXXXX XX X ¤

11302-021 - Belt-Flat,Endless, 38 W x 1.0 Thk x 3020 Lg ¤ X XXXXXX XX X ¤

1031221-MB - Belt-Flat ¤ X XXXXXX XX X ¤

1031234-MB - Belt-Flat ¤ X XXXXXX XX X ¤

1033192-MB - Belt-Polycord Dia 6 x 550 Endless ¤ X XXXXXX XX X ¤

1633007-MB - Belt-0, 6 x 400 ¤ X XXXXXX XX X ¤

1633008-MB - Belt-0, 6 x 600 ¤ X XXXXXX XX X ¤

90950500000 - Filter Cartridge-Becker Pump ¤ X XXXXXX XX X ¤

90951800000 - Filter Cartridge-Becker Pump ¤ X XXXXXX XX X ¤

90952900000 - Filter Cartridge-Becker Pump ¤ X XXXXXX XX X ¤

1031168-MB - Flat Belt ¤ X XXXXXX XX X ¤

1033083-MB - Belt-Round¤ X XXXXXX XX X ¤

1033128-MB - V Belt ¤ X XXXXXX XX X ¤

1031129-MB - Flat Belt ¤ X XXXXXX XX X ¤

4005581-MB - Transport Roller ¤ X XXXXXX XX X ¤

3151803 - Clincher Pusher ¤ X XXXXXX XX X ¤

3263109 - Tube-Wire, Top ¤ X XXXXXX XX X ¤

M0000169 - Stud-Clincher Guides ¤ X XXXXXX XX X ¤

M0000170 - Nut-Clincher Guides ¤ X XXXXXX XX X ¤

3167512 - Gripper ¤ X XXXXXX XX X ¤

3163325 - Driver ¤ XX XXXXXX XX X ¤

3251213 - Flat Knife ¤ X XXXXXX XX X ¤

3265210 - Round Knife ¤ X XXXXXX XX X ¤

3163322 - Centre Slide Bar ¤ X XXXXXX XX X ¤

119856 - Seal Kit-For ECXM Glue Gun ¤ X XXXXXX XX X ¤

100661 - Cleaning Kit-For ECXML Glue Gun Nozzle ¤ X XXXXXX XX X ¤

119719 - Wrench-Nozzle, SW 10 for ECXML Glue Gun ¤ X XXXXXX XX X ¤

26201-003 - Sensor, lms response; M8 Connector ¤ XX XXXXXX XX X ¤

121973 - Piston Rod and Nozzle (0.4mm)-Spare for ECXML Glue Gun ¤ XX XXXXXX XX X ¤

M0002402 - Sensor-Modified¤ XX XXXXXX XX X ¤

Page Break

Smlouva o poskytování servisu zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů

Strana [|11 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 2 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

Smlouva o poskytování servisu zařízení IBIS Smart-Binder SB-3 včetně
dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů

Strana [|12 ](celkem [|12 ])


